关于新北区林燕群“市骨干班主任成长营”第三十七次活动的通知
有关小学：
根据工作计划，新北区林燕群“市骨干班主任成长营”决定开展第三十七次活动，现将具体情况通知如下：
一、活动时间与地点
11月1日（周二）13：00——16:00
腾讯会议室
二、活动形式
课堂观摩、讲座交流
三、参加对象
    成长营全体成员
    四、活动主题
    创新育人空间 赋能全面发展
    五、具体安排
	流程
	时间
	内容
	责任人
	合作者

课堂观摩与研讨

	13:00—13:40
	《公益劳动我能行》
	 时娟芳
	河海实验小学五（2）中队

	13:40—14:20
	《你好，包干区》
	 梁慧慧
	龙城小学三（3）中队

	14:20—15:10
	评课研讨
1.小组讨论5分钟
2.大组交流15分钟
（每组不超过5分钟）

各组组长

工作室其他成员

讲座交流与分享

	15:10—15:40
	《“稻”可道，非常“稻”——班级文化建设》
	曹一彬

	15:30—16:00
	《以光之名，照亮快乐之旅》
	杜  琳

 六、活动准备
[bookmark: _GoBack]1、每位成员安排好事务，提前进入会议室，准时参加。
   2、活动摄影、报道及公众号发布：黄鹊
新北区名班主任成长营
新北区教师发展中心
二○二二年十月二十八日